4) Istan lectionem (a Guidio non enotatam) cum plerique codices iisque gravissimi praebeant, Vitae G, reddendam esse reor; Χριστὸν Guidi p. 313, 20, qui tamen illud αὐτῷ aut transponere aut in αὐτοῦ mutare sane debuit.

5) Hanc quoque lectionem Vitae G contextui reddo, quippe quam omnes codices praebeant; ἐπιζητοῦντος Guidi p. 313, 20 de conjectura facillima sane, sed minime necessaria, ut mea quidem fert opinio.

6) Diductis litteris, uti supra, e. notavi, quae in Vita ss. Metrophanis et Alexandri leguntur. Praeterea, nonnulla verba in G alio proferri ordine respiciendum est.

7) συνειδόντες codd. PGT, συνηδότες h; συνειδότες (ut G) Vita F.

8) πάντα (puncto supra ν scr.) T, ταῦτα A.

9) Nisi quod εὐνῆς solus cod. U exhibet, quem quidem medium quendam inter E et G locum obtinere alia quoque demonstrant exempla.

10) Nisi quod ἀνανδρος cod. S atque (ex ἀνανδρος corr.) cod. Q (n. 14; hunc P siglo notavit Guidi) praebent. — Priorem tamen codicis Q scripturam a Guidio nusquam enotatam esse obiter adnoto.

11) ἀνετος codd. MV, ἀφωνος F.

Denique commemorandum est utriusque Vitae (**EG**) codices, quibus Guidi usus est, ab eo non satis diligenter esse conlatos, ideoque locis haud paucis alias lectiones ab editore omnino omitti, alias minus recte adferri videmus. Ac istiusmodi quidem neglegentiae iam supra nonnulla exempla obiter notavi<sup>1)</sup>, iam vero alia eaque illis graviora adferam, perpauca tantum proferre, ut par est, satis habens.

M codicem (n. 31) „ώς ὁδαῖος post σωτηρίαν add[ere]“ ait Guidi in apparatu critico ad p. 314, 7, — verum tamen ὡς ὁ δαδ' (i. e. δανιδ) ibi clarissime leguntur.

Idem codex *κληρονόμουν* (εξ *κληρονόμουνς* correctum) praebet, non *κληρονόμους*, ut adfert Guidi ad p. 315, 15 s.

V codex (n. 19) p. 306, 9 *σεμνοπρεπεία*, — 307, 3 *ἀνακηρύττηται*, — 309, 15 *τευξάμενος*, — 312, 19 *ἀνδρονυμένον* praebet, — non *σεμνοπρεσβεία*, *ἀνακηρύπτηται*, *ταξάμενος*, *ἀνδρικυμένον*, quae Guidi p. 656 col. II enotavit.

In eodem codice τότε p. 307, 12 non omissūm, ut Guidi p. 656 ait, sed erasum est.

MV alterum η (ante λέγονσα) p. 307, 3 omittunt, quod tamen nusquam Guidi notavit.

W codex (n. 21) p. 307, 18 *ἀράχθον* pro *Οὐαράχθον* praebet atque 307, 6 *καὶ ἐπεράστον* omittit, item 307, 17 *καὶ* ante *Πάρθοι*, — quorum nulla fit apud Guidium mentio (p. 656 col. I).

Quae cum ita sint, G quoque edere operae pretium esse vix quisquam, opinor, negabit.

Iamque occasione oblata hoc saltem loco ea notare mihi liceat, quae iam antea, de Vita **E** disserens, dicere volui, sed casu quodam praetermis, quaeque ad utramque pertinere Vitam (**EG**) mox videbunt legentes.